ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                             Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số : 93 /TM-GDĐT-VP           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  14 tháng 5 năm 2019

THƯ MỜI

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Đại diện phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Giáo viên được tập huấn kỹ năng (danh sách đính kèm) của các trường

TiH Giồng Ông Tố (quận 2), TiH Nguyễn Văn Trỗi (quận 4), TiH Him

Lam (quận 6), TiH Lương Thế Vinh (quận 7), TiH Lạc Long Quận (quận

11), TiH Nguyễn Văn Nở (Quận Thủ Đức), TiH Hồ Văn Huê (Quận Phú

Nhuận),TiH Nguyễn Thanh Tuyền (Quận Tân Bình), TiH Lê Lợi (Huyện

Nhà Bè),TiH Bình Hưng (Huyện Bình Chánh).

Đến tham dự ngày hội triển khai chương trình tập huấn kỹ năng mạnh mẽ

dành cho học sinh tiểu học.

Thời gian: 7g30, Thứ sáu, ngày 17/5/2019

Địa điểm: Trường Tiểu học Nguyễn Thanh Tuyền

(số 19, Bùi Thị Xuân, phường 2, Quận Tân Bình)

Hân hạnh được đón tiếp./

                    TL. GIÁM ĐỐC
                    CHÁNH VĂN PHÒNG

                         (Đã ký)

                    Nguyễn Thành Trung

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, P.CTTT.